平成２２年１２月
お客様各位

株式会社 京都銀行

外貨宅配サービスの提携先変更のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊行では諸般の事情により、平成２２年１２月９日（木）から外貨宅配サービス

の提携先を香港上海銀行（ＨＳＢＣ）から三井住友銀行（ＳＭＢＣ）へ変更させていただく

ことになりました。
 主な変更点は以下の通りとなります。
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

● お申込みは、インターネット（弊行ホームページ経由）のみとなります。
（店頭およびＦＡＸによるお申込みは受付できません。）

● お申込みは日本国内在住の個人の方に限ります。
  法人のお申込みは受付できません。

● トラベラーズチェックのお申込みができます。

（お申込みは購入名義人に限り可能です。代理人による購入はできません。）

● １回あたりのお申込み金額は１万円以上３０万円までとなります。
  （配送料・手数料込み）

これからもお客様のお役に立てるよう外貨両替サービスの向上に努めて参ります。
今後も弊行をご愛顧賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

敬具